
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it tel 0521/213234 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la O.M. n. 112 del 6 maggio 2022. Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all’articolo 4, commi 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferi-

mento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO  il proprio decreto prot. 3529 del 01/08/2022 e successive integrazioni, con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie provinciali per le supplenze GPS; 

VISTO il decreto prot 3900 del  30/08/2022 di questo ufficio con cui sono stati pubblicati i posti desti-

nati alla procedura di attribuzione degli incarichi a tempo determinato a.s. 2022/2023 di cui al 

comma 4 art 2 dell’O.M. 112 del 06/05/2022; 

VISTO il proprio provvedimento prot. 3901 del 30/08/2022 con il quale è stata disposta l’approvazione 

e la pubblicazione degli elenchi contenenti l’individuazione dei destinatari della proposta di sti-

pula del contratto a tempo determinato; 

VISTO in particolare che la docente De Rosa Mariaceleste è stata nominata per la classe di concorso 

A063 al liceo Bertolucci con punti 71 dalla prima fascia GPS; 

VISTO il proprio decreto con il quale è stato rettificato il punteggio di DE ROSA MARIACELESTE pas-

sando da punti 71 a punti 47; 

RITENUTO che sulla base del suddetto decreto, l’ufficio deve procedere, in autotutela all’annullamento 

delle nomina effettuata nei confronti sul suddetto docente; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 E’ revocata l’individuazione della proposta di stipula del contratto a tempo determinato della 

docente De Rosa Mariaceleste presso il liceo Bertolucci per la classe di concorso A063 disposta con 

decreto prot 3901 del 30/08/2022 

 

Art.2 Si restituisce il posto al liceo Bertolucci per le operazioni di nomina di competenza da graduato-

ria di istituto; 

 

Art.3 Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato sul sito WEB di quest’ufficio con va-

lore di notifica a tutti gli effetti di legge, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla 

normativa vigenti in materia. 

                        IL DIRIGENTE 

   Maurizio Bocedi 

 

 

mailto:luisa.peticca.pr@istruzione.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2023-02-14T13:04:22+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-02-15T08:53:04+0100
	protocollo




